Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: !t'tt'w.câm aradearacoiabadaserra.so.sor'.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃoN' b0621

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a instalação e manutenção de iluminação
pública, incluindo a troca de lâmpadas na Rua João Batista Alves, assim
como também da Rua Adonai Ribeiro, ambas localizadas no Bairro Bosque
dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2.021.

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

&
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno seguro pelas vias, assim como para coibir eventuais delitos.